

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. UFR2-1/2/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഒക്ടോബർ 10

എക്സൈസ് വകുപ്പിൽ വനിതാ സിവിൽ എക്സൈസ് ഓഫീസർ (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - മുസ്ലിം- തിരുവനന്തപുരം ജില്ല) തസ്തികയ്ക്കായി 16/05/2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 181/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക നാലിലെ നാലാം നമ്പർ കുറിപ്പ് ചുവടെ പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

" മേൽ സൂചിപ്പിച്ച ഒഴിവുകൾ ഇപ്പോൾ നിലവിലുള്ളതാണ്. ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി, റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഈ തസ്തികയ്ക്ക് താഴെ പറയുന്ന തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലയളവിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ സമുദായത്തിനു വേണ്ടി നീക്കി വെച്ചിട്ടുള്ളതും എന്നാൽ ആ സമുദായത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ നികത്തപ്പെടാത്തതുമായ ഒഴിവുകളിലേക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നിയമനശുപാർശ ചെയ്ത് നിയമനം നടത്തുന്നതു വരെ ആയിരിക്കും."

ജില്ലയുടെ പേര്	റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ തീയതി	കാറ്റഗറി നമ്പർ
തിരുവനന്തപുരം	169/2021/DOT - 30.04.2021	501/2017

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകളിൽ മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. UFR 2-1/2/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 10th October 2022

It is hereby notified that the note number (iv) in paragraph 4 in the notification inviting applications for selection to the post of Women Civil Excise Officer in Excise Department (I – NCA Muslim-Thiruvananthapuram Dist.) in the Extra ordinary gazette dated 16/05/2022 vide Category No.181/2022 stands modified as follows:

“The above vacancies are now in existence. The Ranked Lists published as per this notification shall remain in force, until candidates are advised and appointed against the vacancies earmarked for the above community, but remain unfilled due to paucity of candidates during the currency of the Ranked List published for the post as detailed below”

Name of District	Ranked List Number and Date of publication of Ranked List	Category No.
Thiruvananthapuram	169/2021/DOT – 30.04.2021	501/2017

All other conditions in the notification remain unchanged.

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission